[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Mã hoá: BM-ISO/23/ĐT

Ban hành lần: 02
Hiệu lực từ ngày: 12/12/2012

   Trang/ tổng số trang:1/1

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐÃ HỌC XONG CHƯƠNG TRÌNH
(Dành cho HSSV đã hoàn thành chương trình học nhưng
 chưa đủ điều kiện cấp bằng tốt nghiệp)

Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo
Tên em là: ………………………………………………………………..................................
Ngày sinh: ……..…/……./………..  Nơi sinh: ……….……………………………………...
Mã số SV: ………………………..... Lớp:……………………………………………………
Ngành:…………………………..…..Khoa:………………………………..............................
Địa chỉ thường trú:………………………………………………..…………………………..
Điện thoại liên lạc: …………………………………………………..…….............................
Email : ……………………………………………………..…………………………………
- Tổng số tín chỉ (ĐVHT) của chương trình học: …………………………………….
- Tổng số tín chỉ (ĐVHT) tích luỹ: ……………………………………………………
- Điểm trung bình chung tích luỹ toàn khoá: ………………….……………………..
- Các chứng chỉ điều kiện (có bản sao đính kèm theo đơn):

+ ………………………………………………………………….……………

+ ………………………………………………………………….……………

   - Kết quả rèn luyện:…………………..…………………….…………..........
Tôi làm đơn này kính đề nghị Trưởng phòng Đào tạo trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm thành phồ Hồ Chí Minh xác nhận tôi đã hoàn thành chương trình: …………..………
Lý do: ………………………………………………………………………………….
        …………………………………………………………………………………………..

	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận đơn:………/………./20....

[image: image1.png]